
Рейтинг 
организаций по результатам проведенной независимой оценки качества оказания услуг
 в 2024 году

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Крит 1

	Крит 2

	Крит 3

	Крит 4

	Крит 5

	ИТОГ

	
	
	
	
	
	
	
	общий балл
	Рейтинг

	
	
	открытость и доступность информации
	комфортность условий
	доступность для инвалидов
	вежливость и доброжелательность сотрудников
	удовлетворенность условиями предоставления услуг
	
	

	1
	МОГКУСОН «Дом-интернат общего типа для престарелых и инвалидов»

	100
	100
	100
	100
	100
	100
	1

	2
	МОГКУСОН «Центр социальной адаптации для лиц без определенного места жительства»

	100
	97
	100
	100
	100
	99,4
	2

	3
	МОГКУСОН «Психоневрологический интернат»

	98,1
	99,4
	99,8
	100
	99,6
	[bookmark: _GoBack]99,38
	3

	4
	МОГКУСОН «Оздоровительно-реабилитационный центр 
«Синегорье»

	100
	100
	94
	96
	100
	98
	4



